
(平成２４年６月１日 ～ 平成２５年５月３１日)

１　基金会計

収入の部 （単位：円）

 平成２４年度卒業生　 @2,000×276名
１名現金、　　12名 (各30,000-手数料） 

 国債利息19,848円、普通預金利息607円 

支出の部 （単位：円）

 

 一般会計へ

差引額 19,145,464

（三縁証券㈱預）

（大垣信用金庫大垣ｲﾝﾀｰ店)

（大垣共立銀行江並支店）

計 平成25年5月末現在

  利付国債内訳(10,000千円)
金額 備　　考

(千円)

10,000 三縁証券 保護預

２　一般会計
収入の部 （単位：円）

 平成24年度卒業者 @2,000×276名

 基金会計から

 前年度からの繰越金　　　　　　　　　

支出の部 （単位：円）

 
　消耗品費

　通信運搬費  郵便切手代金

　手 数 料

　総 会 費

　役員会費  理事会、評議員会、編集会議

　会報費

 入会祝費
　慶弔費

差引額 670,194 （平成25年5月末現在  大垣共立銀行 江並支店預）

 任意会員523,680円 222名、 総会当日133,000円 57名

2,961,000

40,000

640,000

1,000,000

22,075
残　　額

3,361,876

40,000

65,162

合　　計

60周年記念事業

事業費

   任意会費
繰入金

雑収入

予備費

事務費

合　　計

繰越金

入会金

73,000
科　　　目

銘     柄

利付国庫債券

470,053

科　　目
556,000

科　　目
入会金

   永久会費
繰越金

30,000

23,000

10,000

会議費
500,000

20,216,000

繰出金
積立金
合　　計

10,000

20,216,000

定期預金
利付国債 10,000,000

期　　間

雑収入
合　　計

科　　目
事務費

  会報「おもだか」印刷1,698,769 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼ管理費84,000、
  ﾒﾝﾃ105,000

 入会祝記念品

 総会補助（４１回生主管）

 慶弔費

付帯事項 予算の補正及び費目間の流用については会長に一任する。

2,691,682

269,318

3,361,876
支出額
収入額

30,000

△ 37,769

0

2,094,769

3,000

△ 4,769

158,0000
2,961,000 2,691,682

158,000

500,000

470,053

574,838
500,000

支 出 額

0

予 算 額

210,000 207,000

65,162140,000

1,887,769

0

1,850,000

0

1,000,000 0

2,090,000

74,838

434,947

△ 265

0

11,190

10,265

0 広告料 社 , 、利息 、第 回 寄付
334,875

総会時名札ｹｰｽ、卒業ｱﾙﾊﾞﾑ

11,810

0

400,876

備　　　　　　　　考

683,143

50,925

10,000

656,680

過不足額

156,680

(年)

2

1,000,000

5,015,346

備　　　　　　　　考

1,000,000

20,145,464

支 出 額

平成２４年度 大垣南高等学校同窓会会計　決算報告　

過不足額収 入 額

△ 2,85622,704

556,000

 利付国債1,000万円、普通預金4,187,296円定期5,000,0000

備　　　　　　　　考予 算 額
△ 4,000

20,145,464

19,187,296

1,000,000

-70,536

0

386,320 △ 63,680

支出額

552,000

0

収入額

450,000

予 算 額

19,187,296
19,848

19,206,000
1,000,000

備　　　　　　　　考

19,145,464
4,130,118

予 算 額 収 入 額

25.8.15

普通預金

248,196

残　　額

19,206,000
19,216,000

552,000 △ 4,000

償　還
年 月 日


