平成24年度 大垣南高等学校同窓会会計 決算報告

(平成24年6月1日 ~ 平成25年5月31日)

1 基金会計

収入の部 (単位:円)

科 目	予 算 額	収入額	過不足額	備考
入会金	556,000	552,000	△ 4,000	平成24年度卒業生 @2,000×276名
永久会費	450,000	386,320	△ 63,680	1名現金、 12名(各30,000-手数料)
繰越金	19,187,296	19,187,296	0	利付国債1,000万円、普通預金4,187,296円定期5,000,000
雑収入	22,704	19,848	△ 2,856	国債利息19,848円、普通預金利息607円
수 計	20.216.000	20.145.464	-70.536	

支出の部 (単位:円)

科目	予 算 額	支 出 額	残 額	備	考
事務費	10,000	0	10,000		
繰出金	1,000,000	1,000,000	0	一般会計へ	
積立金	19,206,000		19,206,000		
合 計	20,216,000	1,000,000	19,216,000		

収入額 20,145,464

支出額 1,000,000 差引額 19,145,464

利付国債 10,000,000 (三縁証券㈱預)

定期預金5,015,346 (大垣信用金庫大垣心ヶ店)普通預金4,130,118 (大垣共立銀行江並支店)計19,145,464 平成25年5月末現在

利付国債内訳(10,000千円)

銘 柄	金額	償 還	期間	備考
业口 173	(千円)	年月日	(年)	
利付国庫債券	10,000	25.8.15	2	三縁証券 保護預

2 一般会計

入の部 (単位:円)

				(単位:円)
科 目	予 算 額	収入額	過不足額	備考
入会金	556,000	552,000	△ 4,000	平成24年度卒業者 @2,000×276名
任意会費	500,000	656,680	156,680	任意会員523,680円 222名、総会当日133,000円 57名
繰入金	1,000,000	1,000,000	0	基金会計から
繰越金	470,053	470,053	0	前年度からの繰越金
雑収入	434,947	683,143	248,196	334,875
合 計	2,961,000	3,361,876	400,876	

支出の部 (単位:円)

<u>Х</u> щ	ノロり				(単位:円)
科	目	予 算 額	支 出 額	残 額	備考
事	務費	73,000	22,075	50,925	
	消耗品費	10,000	10,265	△ 265	総会時名札ケース、卒業アルバム
	通信運搬費	23,000	11,810	11,190	郵便切手代金
	手数 料	40,000	0	40,000	
会	議費	640,000	574,838	65,162	
	総会費	500,000	500,000	0	総会補助(41回生主管)
	役員会費	140,000	74,838	65,162	理事会、評議員会、編集会議
60周年	F記念事業	0	0	0	
事	業費	2,090,000	2,094,769	△ 4,769	
	会報費	1,850,000	1,887,769	△ 37,769	会報「おもだか」印刷1.698,769 ホームヘーン管理費84,000、 メンテ105,000
	入会祝費	210,000	207,000	3,000	入会祝記念品
	慶弔費	30,000	0	30,000	慶弔費
予	備費	158,000	0	158,000	
合	計	2,961,000	2,691,682	269,318	

収入額 3,361,876

支出額 2,691,682 差引額 670,194 (平成25年5月末現在 大垣共立銀行 江並支店預)

付帯事項 予算の補正及び費目間の流用については会長に一任する。